Kielce, 26.05.2009 r.

Do uczestnikdw posgpowania
Znak :AK.ZP/B/241/2/2009

Dotyczy: postpowania nr AK/ZP/B/241/2/09 prowadzonego w trylyizepargu
nieograniczonego na realizadnwestycji: ,Budowa Mg¢dzynarodowego Centrum Kultur
w Kielcach”.

FilharmoniaSwigtokrzyska im. O. Kolberga w Kielcach uprzejmie infuje, ze na zgtoszone
pisemne pytania z 14, 151 18.05.2009 r. udziefaowndedzi w oparciu o art. 38 ust 1 i 2 ustawy zadni
29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwigublicznych (j.t. Dz.U.07.223.1655 ze zm.):

Pytanie nr 311 Prosimy o podanie koloru wykozenia stolarki stalowe;j.
Odpowiedz: Kolor wykoiczenia stolarki stalowej — tak jak aluminiowej -r&phitgrau” RAL 7024
Pytanie nr 312: Prosimy o precyzyjne ok§ienie wykaiczenia drzwi: 0D9, 0D51, 1D51, 1D3, 1D9,
2D3, 2D17.
OdpowiedZ: Chodzi tu o tzw. drzwi ,ukryte” wcianie, drzwi i gcieznice pokryte laminatem
identycznym jak nécianach, w ktérychgosadzone i zlicowane z tyseianami.
0D9- laminat szary (Abet Stratificato, struktura Mitine, gr. 6mm, kolor 475 lub
réownowany Art. 29 p.3 PZP)
0D51- laminat szary (Abet Stratificato, struktura Mitiree, gr. 6mm, kolor 475 lub
rownowany Art. 29 p.3 PZP)
1D51- laminat drewnopodobnyBET 365 ONTANO MEDIO MORBIDAb rownowany Art.
29 p.3 PZP)
1D3- laminat szary (Abet Stratificato, struktura Maine, gr. 6mm, kolor 475 lub
réownowany Art. 29 p.3 PZP)
1D9- laminat szary (Abet Stratificato, struktura Mitine, gr. 6mm, kolor 475 lub
rownowany Art. 29 p.3 PZP)
2D3- laminat szary (Abet Stratificato, struktura Mitine, gr. 6mm, kolor 475 lub
réownowany Art. 29 p.3 PZP)
2D17 - laminat szary (Abet Stratificato, struktiviécroline, gr. 6mm, kolor 475 lub
rownowany Art. 29 p.3 PZP)
Pytanie nr 313: W zestawieniu drzwi znajdupie pozycje ,drzwi opracowane w aghnym
projekcie”.
Czy s one w zakresie?,3eli tak prosimy o ich zestawienie lub udgstienie opracowania
dotyczce tych drzwi.
OdpowiedZ: W zestawieniu drzwi TOMU | — Architektura nigugete drzwi do sal koncertowych,
ktore zostaty wte w odpowiednich zestawieniach w Tomie |l — Aaaja sal koncertowych
i pomieszczepomocniczych.
Pytanie nr 314: Prosimy o precyzyjne okskenie Gcieznic drzwiowych (typ écieznicy, stala czy
regulowana).
Odpowiedz: Drzwi drewniane olgfe zakresem opracowania Tomu | - (m.in. biura, ganty
muzykow, pokoje hotelowe, wszystkie gpyggce na poziomach 0, +1, +2, +3, +4, ktdre wasljg
w czsciach komunikaciji ogolnej, na klatkach schodowyebjcieznice regulowane.
Drzwi stalowe w g&ci podziemne] —sgieznice standardowe.
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Drzwi drewniane olgte zakresem opracowania Tomu Il - Afagja sal koncertowych
I pomieszczepomocniczych —saieznice regulowane.

Pytanie nr 315: W zestawieniu stolarki w niektérych pozycjach pdgga sie pozycje drzwi
drewnianych i stalowych petnych z opisem w uwagaichwi z profili aluminiowych.

Co naley przez to rozumi&?

OdpowiedZ: Wigzqcymi danymi na temat materiatow wyikaenia drzwi w w/w przypadkacd s
informacje zawarte w komérce ,Material” tabeli zastienia stolarki.

W Komorce ,Uwagi” bkdne byly dopiski o materiale, natomiastauice o klasie ptarowej.

Pytanie nr 316: Dotyczy instalacji wentylacji:

Wg opisu technicznego instalacji wentylacji i klityzaciji, nawiew i wywiew powietrza do/z
poszczegodlnych pomieszaézeodbywat s¢ bedzie ze wzgldéw akustycznych w kanatach
wentylacyjnych wykonanych z piyt z welny szklangewrgtrznym pokryciem gtadkim aluminium
prod. TOP Air Sofik. Prosimy o wyaienie czy dotyczy to réwnikepomieszczé technicznych,
maszynowni, toalet itp.

OdpowiedZ: Kanaty musz by¢ wykonane w technologii zapewnieg] przewidywane dopuszczalne
poziomy dwieku zawarte w opracowaniu ,akustyka #trz i budowlana ochrona przed hatasem
wytyczne do projektu architektonicznego”. W projekgndano jako przykiad rozgdanie
zaktadajce wykonanie kanatdéw z piyt z welny szklagegdnegywicami termoutwardzalnymi
bezpdrednio na budowie z zewnznym pokryciem gtadkim aluminium produkcji npp Far Sofik.
Mozliwe s jednak inne rozwizania pod warunkierfe zapewni odpowiednio niski poziom hatasu.
Ze wzgtdu na planowasn maliwosé wykorzystywania dziedia wewitrznego jako miejsca
koncertéw oraz ze wzglu na bezpoedni sisiedztwo garéu na poziomie —1 z sakoncertow
nalety tam zastosowaprzyjte w projekcie rozwizanie odngnie materiatu z ktéregodolg
wykonane kanaty lub wykorzyétane rozwizanie zapewniagce odpowiednio niski poziom hatasu.
Natomiast kanaly wentylacji wywiewnej gamgprowadzone na poziomie —2 izna wykoné z

blachy stalowe;j.

Pytanie nr 317: Dotyczy instalacji wentylaciji:

W zahczniku nr VIII.8 Zestawienie materiatow uktadow vigacyjnych, w uktadach nr CNW2,
CNW3, CNW4, WW8 znajduje sizapis: ,Rozprowadzenie po lokalu najemcy zgodrpeagektem
najemcy”. Prosimy o potwierdzenige rozprowadzenie instalaciji po lokalach najemcaav ni
wchodzi w zakres prac wykonawcy.

OdpowiedZ: W projekcie wykonawczym architektury lokale najemggpzaprojektowane do
przekazania w formie podstawowej do ai@aji przez konkretnego najemaatomiast projekt
instalacyjny zostat przekazany w formie docelownaditadajcej sufity podwieszane i tym samym
kratki wentylacyjne do montowania w sufitach. Ialerzyjp¢ rozwigzanie techniczne
umcliwiajgce czasowe podwieszenie instalacji sufitowej w geldliwienia dokonania odbioru
instalacji nawiewno wywiewnej. Pelne rozprowadzgmidokalu najemcy nie wchodzi w zakres
Wykonawcy

Pytanie nr 318: Dotyczy instalacji c.o. i instalacji c.t.:

Zgodnie z opisem technicznym do projektu wykonawoz@stalacji c.o. i c.t. przewody naje
izolowat w obrbie garau podziemnego, szachtéw i na dachu budynku. W $igacyi technicznej
za$, nie opisano w jakich miejscach zastoséwalacg. Wystpuja rowniez niescistosci co do
grubaici izolacji. Opis techniczny: parking i dach to 2Biszachty 20mm dla obydwu instalacjt za
w specyfikacji technicznej z#dicowano grubgci do poszczegdlnych instalacji odpowiednio dla
c.0.9, 13 i 25mm i dla c.t. 30 mm. Prosimy o wgjanie tych rozbienosci, tj. o wytyczne, w
ktorych miejscach stosowgoszczegoblne gruboi izolacji.

OdpowiedZ: Grubaos¢ izolacji naley przyjmowad zgodnie z PW ,, Tom VIl Instalacje centralnego
ogrzewania, gazu i kottowni wbudowanej” oraz , Toril Vhstalacje wentylacji mechanicznej,
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klimatyzaciji i ciepta technologicznego” Rozszerzamigrmacje zawarte w projekcie o grulod
izolacji przewodow c.o., c.t. i c.w.u. prowadzongold stropami i pgcianach przez pomieszczenia
ogrzewane — przewody najezaizolowd tak samo jak przewody prowadzone w szachtach
instalacyjnych oraz gruldei izolacji przewoddw rozprowadzgiych c.o. prowadzone w posadzce
do grzejnikdw — przewody izolowatulinami polietylenowymi z powierzchnigwarstw; ze
wzmocnionego polietylenu o grusook. 0,05 mm w kolorze czerwonym np. Thermacongac
produkciji Thermaflex Iub rownovaymi (Art. 29 p.3 PZP) o grubo 9mm.

Pytanie nr 319: Dotyczy instalacji c.o.:
Prosimy o wyjanienie jakiego koloru grzejniki przyg do wyceny. W opisie technicznym
i specyfikacji nie ma wzmianki na ten temat.
Odpowied?: Grzejniki naley przyp¢ w kolorze biatym.
Pytanie nr 320: Dotyczy instalacji c.o. i instalacji c.t.:
W przedmiarze instalacji centralnego ogrzewaniaug&ottowni wbudowanej w pozycjach 838-
840, 873-878 i 888-896 zestawiono zawory tréjdrogoregulacyjne i rownowace. Prosimy o
podanie parametrow pracy, na jakie trzeba dokaiohoru zaworéw.
OdpowiedZ: Parametry pracy instalacji centralnego ogrzewaaoraz ciepta technologicznego
okreslone zostaty w opisie PW ,Tom VIl Instalacje celieyo ogrzewania, gazu i kottowni
wbudowanej” oraz ,Tom VIII Instalacje wentylacji wiganicznej, klimatyzacji i ciepta
technologicznego” i na takie parametry nafgrzyjmowa urzgdzenia pracujce w tej instalacji.
Pytanie nr 321: Dotyczy instalacji c.o. i instalaciji c.t.:
Prosimy o przekazanie rysunkéw rozwihinstalacji centralnego ogrzewania i ciepta
technologicznego - rysunki t@ konieczne do dokonania oklenia ilasci i rodzaju uzbrojenia. Z
przekazanej dokumentacji nie sma okréli¢ wiazacej ilosci armatury odcinagej, regulacyjnej,
réwnowaace).
Odpowiedz: llosé, srednice i materiat zastosowanych przewodow cendigdnogrzewania i ciepta
technologicznego oraz armatury natgrzyjmowa zgodnie z PW ,Tom VIl Instalacje centralnego
ogrzewania, gazu i kottowni wbudowanej” - zgodnieahczonym w projekcie zestawieniem
,VI1.7.12 Zestawienie armatury dla c.o., c.t. i @ag@wania podtogowego” oraz z rzutami
poszczegoblnych kondygnacii.
Pytanie nr 322: Po zapoznaniu sie z materiatami przetargowymiestimamy, # brakuje
szczegotowych danych dotyaz/ch zakresu instalacji automatyki i BMS ( brak rzgmmiarach, w
projektach wykonawczych oraz w specyfikacji). Pmogio informacg, czy zakres automatyki i
BMS wchodzi w zakres naszej oferty, 8lijgak, to na jakiej podstawie naleprzygotowa oferg?
OdpowiedZ: W uzupetnieniu informacji dotygzych wymagai zakresu BMS:
System BMS (proponowany - przyktadowy w oparcitSdfiBny BOSCH lub réwnoway — Art. 29
p.3 PZP) ohity realizacy winien obejmowaintegracg systemow i uggze: w budynku.
Minimalny zestaw sygnatow ktéry musélagbrany przez system BIS:
Systemu Sygnalizacji Wlkamania:
ruch/brak ruchu
stan przycisku "panic"”
strefa zazbrojona/strefa niezazbrojona
wizualizacja strefy gdzie doszto do aktywacji dzwjktrefie zazbrojonej wwietlenie kamery
w trybie alarmowym w systemie BVMS w przypadkunaidy czujki w strefie zazbrojonej
uruchomienie zapisu alarmowego w przypadku aktywaojki w strefie zazbrojonej
Systemy Telewizji Dozorowej:

status kamery: detekcja ruchu; zanik sygnatu wizyp

status serwera CCTV

status zapisu dla systemu {#taj kamery)
Systemu Kontroli Dogpu:

Drzwi: otwarte/zamkrie/zbyt diugo otwarte/otwarte bez autoryzacji
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Czytnik: ok./uszkodzenie/brak daqmst
wizualizacja wejcia w przypadku aktywacji czytnika wizualizacjagpaa w przypadku detekciji
drzwi zbyt dlugo otwartych/otwartych bez autoryzatigualizacja przejcia w przypadku detekcji
stanu braku dogpu
. Systemu Alarmu Rarowego:

Stan zadziatania czujki PBO

Stan zadziatania ROP

Stan otwarcia klap

Stan systemu: ok./uszkodzenie
. Systemu DSO:
Stan linii gtagnikowej

Stan systemu: ok./uszkodzenie
. Systemu Klimatyzaciji:

Stan dziatania systemu klimatyzacji
Stan zadziatania hawiewow, wygdw
. Instalacji elektrycznych:

Sterowanie wybranymi funkcjami gek/wykcz) z wykorzystaniem modutu kontrolno-
sterugcego systemu SAP.

Szczegoty techniczne integracji ww. systemowgnieasliwe do okrélenia bez ostatecznego
wyboru dostawcy systemu.
Pytanie nr 323: Prosimy o przestanie poprawnie przygotowanychmigéw. Dotyczy:
W zahcznik nr 9 - Projekt wykonawczy ze specyfikacjagghnicznymi wykonania i odbioru robét
budowlanych oraz przedmiarami robét, Tomlll- Kong&t;j:
Nr rys. K 11.17rysunek szalunkowo-zbrojeniowégiany w osi 17 —zamieszczony rysunek zostat
przerobiony na format pdf. przy widocznych szesdkach linii. Rysunek jest nieczytelny,
uniemaliwia odczytanie wymiarOw oraz zestawienia staliggéniowe;.
Nr rys. K4.41 zbrojeniéciany SC767 — na rysunku brak tabelki z zestawrergtali.
OdpowiedZ: W zakczeniu przesytam ponownie w/w pliki uzupetnieni@ nr
Pytanie nr 324: Prosimy o przekazanie powuszych rysunkow, ktore umibiwi a wiasciwa
interpretacje.
a. W przedmiarze CDI 252/05/2008 Tom Il Konstrkej pozycjach dot. przygotowania
i montazu zbrojenia do obliczenia zycia stali przygto wskaniki np. ptyta fundamentowa 90
kg/m3,sciany 110 kg/m3, stropy 120 kg/m3, stupy 150 kg/m3.
b. Prosimy o wyjénienie, na jakiej podstawie te wgkiki zostaty dobrane, chociaa rysunkach
zbrojeniowych zostaly zamieszczone zestawieniaziebjeniowej. Jeeli po przygotowaniu
zestawienia stali z rysunkow oraz po poréwnaniildé¢i wyliczonej na podstawie wskaikow
przedstawionych w przedmiarze wysit roznice, ktore z warti nalezy przyja¢ do oferty.
OdpowiedZ: Wskaniki zweycia stali na poszczegolne elementy konstrukcyijgiew oparciu o
wymagane zbrojenie minimalne zgodne z obpuyica norng zelbetowg, wyniki analizy statycznej
oraz praktyki projektowej. Przy wyceniestozbrojenia naléy przyjmowa wartasci zamieszczone
na rysunkach konstrukcyjnych, na podstawie ktopsthtecznie realizowana jest inwestycja;
Pytanie nr 325: llosci stali zbrojeniowej przedstawiona w przedmiaris €52/05/2008 Tom Il
Konstrukcja wynosi = 1485,822 ton. Natomias§dicstali zliczona z mdiwych do interpretaciji
rysunkéw znacznie sir6znita. Prosimy o wyjénienie, jalg wartas¢ stali naley zalazy¢ do oferty,
zliczona z rysunkow, czy wyliczona na podstawie agsikow przedstawionych w przedmiarze.
OdpowiedZ: Przedmiary mogroznic¢ sie iloscig zbrojenia, ze wzgtlu na toze zestawienia stali
zawarte na rysunkach konstrukcyjnyehich ostatecznym elementem i wynikaprzygtych
diugasci zakotwié na podporach, pakzei pretdw na zaklad, stosowaniu przerw technologicznych
podczas betonowania, diugd hakdw i zagi¢ w zalenasci od zastosowanyaiiednic prtow,
dozbrojei lokalnych wynikajcych z zasad konstrukcyjnych. Przy wycenigilzbrojenia naley
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przyjmowa wartasci zamieszczone na rysunkach konstrukcyjnych, dstawie ktérych ostatecznie
realizowana jest inwestycja,;

Pytanie nr 326: Prosimy o uzupetnienie naptijacych brakow:

Nr rys. K 4.41 zbrojeniéciany SC767 — brak zestawienia stali,

Nr rys. K 5.8 zbrojenie belki B615 - brak rysunkwdokumentaciji,

Nr rys. K 7.11 zbrojenie belki B410 — brak rysunkwokumentacji,

Nr rys. K 11.17 zbrojenigéciany w osi 17 — nieczytelny rysunek, uniethwia interpretacg.
OdpowiedZ: W zakczeniu przesytam ponownie w/w pliki uzupetnieni@ nr

Pytanie nr 327: Prosimy o udogpnienie czytelnych rysunkow, z podaniem odpowielnic
zestawi@.

a. W tomie XIX Arartacja meblowa jest zapis : ,,Ostateczny dobor koloréavateriatow, z ktérych
zostam wykonane meble, zostanie dokonany przez projektantprzedstawianiu odpowiednich
prébek i wzorow”. Dokumentacja zawiera zestawien&bli dla poszczegdlnych pomieszizdla
niektérych zostaty zamieszczone wizualizacje. Pngsh potwierdzenieziwizualizacje
odpowiadaj oczekiwania inwestora oraz przedstawienie, @&rge standardéw, wykmzen i
przeznaczenia poszczegoélnych typow mebli.

b. Prosimy o potwierdzenie czy do wyceny mebli aalerzyja¢ zestawienia zamieszczone

w dokumentaciji czy iléci przedstawione na rysunkach. Wamija réznice np.:

Zestawieni poziom 2 nr pomieszczenia 2/02 salon Vip

Oznaczenie z zestawienia Z rysunku
B4 stoliki 3 szt. 2 szt.
B3 biurko 4 szt. 6szt.

Szczegotowa weryfikacjagdzie maliwa po sporzdzeniu przedmiaréw.
Odpowiedz: a) informacja dotyazcg TOMU XIX — araBacja meblowa zostata rozszerzona —
w zakczenym pliku TOM XIX Zestawienie mebli.pdf - uzipete nr 6f
b) w/w elementy prosimy przyjwg ilasci przedstawionych na rysunkach
Pytanie nr 328 a:Budowlanka
a. wg "TOMY | - XIX_rev 09" / pkt. 1.1.3 / "Podtogal - Sceny" / 1155 - przektadlkorkows
nalezy stosowa pod ca4 podtog czy tylko w miejscu styku z legarami?
Odpowied? a : Pytanie nie jest w petni precyzyjne.

Podkiad korkowy klejony do podibpod cay podtogy — np. warstwa A2.

Warstwa Al wg opisu warstw.
Pytanie nr 328 b: wg "TOMY | - XIX_rev 09"/ pkt. 1.1.3 / "Podtogal - Sceny" / 1155 - czy
grubai¢ 2,2 cm to grukt sklejki naktéy jest przyklejany parkiet 3,2 cm?
Odpowied? b: Tak, 2.2cm to gruba sklejki, na ktég przyklejany jest parkiet 3.2cm
Pytanie nr 328 c:c. wg "TOMY | - XIX_rev 09" / pkt. 1.1.3 / "Podt@gAl - Sceny" / 1155 -
prosimy o sprecyzowanie paja parkiet dbowy klasy | - "select". (Klasa | wg normy to pagki
wysokiej jakaci ale nie selekcjonowany). Czy wobec paagego nalgy zastosowadrewno
wyselekcjonowane (begszne itp?)
Odpowied? c: Tak, parkiet dbowy klasy | ,select” to drewno wyselekcjonowanespezne.
Pytanie nr 328 d:d. Prosimy o podanie wymiaru klepki parkiettbdwego.
Odpowied? d: Wymiar klepki parkietugbowego to: 70cm x 7cm x 3.2cm.
Pytanie nr 329: Po zapoznaniu sz dokumentagj stwierdzamy brak w projekcie wykonawczym,
konstrukcja rzutu dachu konstrukcji stalowej. Zvanay se z praéba 0 uzupetnienie dokumentacji o
brakujcy rysunek.
Odpowiedz: Rzut konstrukgji stalowej znajduje v pliku K_10_00_Rzut stropodachu p100.pdf
Pytanie nr 330: W dokumentaciji jest mowa o wypasaiu w bramy magazynowe wraz z
automatyly. Czy w zakres wyceny wchoglpiloty do tych bram? Zeli tak prosimy o podanie ifoi
i dodaniu p
OdpowiedZ: Do kadej bramy wypos@nej w automatyknaleey przyj¢ standardowo 2 piloty.
Pytanie nr 331: W dziale Wizualizacja —P0 T4.jpg widoczngmzeszklone przegrody guizy
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pisuarami. Czy przeszklenia wgptija we wszystkich toaletach? Prosimy o podanie méaygi)
oraz ilasci przegrod.

OdpowiedZ: W/w przeszklenia poeuizy pisuarami wyspujg w toaletach publicznych o nr
0/15,1/6,2/3,3/12

llosci prosz przyjs¢ zgodnie z rysunkami pomieszcZ®OM | ARANZACJIE POMIESZCZXE
Wykonane powinny bye szkta matowego hartowanego bezpiecznego moegwaascian za
pomog tgcznikdw punktowych wykonanych ze stali kwasoodpsermegotkowane;.

Pytanie nr 332: W dziale Wizualizacja PO FOYER_ADMINISTRACJI. jpgdoczny jest nadruk
nascianie. Czy nadruk wchodzi w zakres opracowangyiraley go wycené? Jeeli tak to
prosimy o udospnienie obrazu w formie elektronicznej i okemie jednoznacznie materiatu i
metody zrobienia nadruku.

Odpowiedz: Nadruk wchodzi w zakres opracowania. Wykonany pgewirosta na folii matowe;j
przyklejonej do szkta bezpiecznego gr 10 mm o wgnfisl 800mmx1500mm mocowanego do
sciany na tulejach dystansowych ze stali nierdz¢v@mfika zostanie przekazana wykonawcy w
trakcie realizacji obiektu po ostatecznym ustaléresici z inwestorem.

Pytanie nr 333:Nad we§ciem do budynku znajdujegsnapis ,FILHARMONIA
SWIETOKRZYSKA”. Czy w/w napis wchodzi w zakres opracava? Jeeli tak o sprecyzowanie
materiatu i metody wykonania napisu.

OdpowiedZ: Zgodnie z pkt. 7.1 opisu technicznego i rysunkdewacji pétnocnej i wschodniej
napisy ,FilharmoniaSwietokrzyska” naley wykoné ze stali kwasoodpornej szczotkowane;.
Szczegdbtowe rysunki - ARCH I-C DE-1 1/1 w Tomie\MBv zapis wchodzi w zakres oferty.
Pytanie nr 334:Czy w ofercie ma byuwzgkdniona wycena auli/Sali z fotelami audytoryjnymi np
typu OSCAR(zatcznik)

OdpowiedZ: W ofercie powinna kyuwzgédniona wycena auli/sali z fotelami.

Fotele naley wykona zgodnie z dokumentacf TOM Il - Ararzacja sal koncertowych

i pomieszczepomocniczych.

Fotele powinny uzyskaakceptagi projektanta akustyki.

Pytanie nr 335:Czy biurka maj by¢ na podstawie petnej ptytowej czy mona stelau metalowym
lakierowanym?

Krzesta K1 — K7

1.jaki standard foteli obrotowych, z wysokim czy nimkoparciem, czy zaproponowa
mechanizmami np. SYNCHRO lub ACTIVE?

2.Jaki standard krzeset, czy podstawa metalowaceapivane tkaniy czy podstawa drewniana i
np. tapicerowane skgtub tkanira, z podtokietnikami czy bez?

3.Krzesta dla muzyka, Jakie?

4.Czy sofy w catéci tapicerowane sk@r(licowa czy dowolna)?

Odpowied?:. informacja dotyazcg TOMU XIX — arasacja meblowa zostata rozszerzona —

w zakczonym pliku TOM XIX Zestawienie mebli.pdf - uzipeie nr 6f

Pytanie nr 336: Tom VII - Instalacje co, gaz i kottowni - Projekiyitonawczy -

w zwiazku z tym,ze podstaw do realizacji jest projekt wykonawczy, a wystja rozbieznosci
pomiedzy dokumentagji przedmiarami konieczne jest uzupetnienie pesrgj dokumentacji o
rysunki rozwing¢ instalacji c.o. oraz przekroje budynku. Prosinmjglonajszybsze ich uzupetnienie.
Odpowiedz: llosé, srednice i materiat zastosowanych przewodow cendigdnogrzewania i ciepta
technologicznego nalg przyjmowd zgodnie z zatzonym w projekcie zestawieniem ,VI1.7.12
Zestawienie armatury dla c.o., c.t. i ogrzewanidlpgowego” oraz z rzutami poszczegoélnych
kondygnaciji.

Pytanie nr 337:Dotyczy Projekt Wykonawczy architektury i konstrijikc

prosimy o wydanie detali wykonania pochylni w korikaciji 0/25, 0/69, 0/28 - jaka jest gruigo
ptyty, klasa betonu, ikg i rodzaj zbrojenia, rozstaw i wysadwscianek poprzecznych. W Projekcie
Wykonawczym konstrukcji — brak konstrukgji tych pgtni, a wynikap z Projektu Wykonawczego
architektury.
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Odpowiedz: Ptyty pochylni komunikacyjnych 0/25, 0/69, 0/28aalvykond analogicznie jak ptyty

posadzki wg warstw podanych w architekturze st@slogton min. B20 gr.6cm zbrojony siatk

przeciwskurczownp.: Q131

Pytanie nr 338: Dotyczy Projekt Wykonawczy architektury i konstrjikc

prosimy o informagj, gdzie g przewidziangciany z bloczkow betonowych Teknoamerblok gr. 19

cm? Wg opisu technicznego Projektu Wykonawczegatkakcji (str. 6) $ciany oddzielajce

pomieszczeniaasz bloczkow Teknoamerblok gr. 19 cm. W Projekciekdfyawczym Architektury

W czgéci rysunkowej i opisowej nie ma tego tygtian. Prosimy o wyjanienie.

OdpowiedZ: W odpowiedzi na pytanie wyjdam,ze byt to jeden z rozwanych wariantéw

przegréd akustycznych ktéry w projekcie zostatuwchay

Pytanie nr 339: Dotyczysciany SW5 - Projekt Wykonawczy Architektury i Akyki -

prosimy o podanie systemu zakotwigiany ostonowej z cegty petnej 12 cm od wawn

pomieszczi. Do tychscianek zawieszony jest ustrgj akustycznyg éoswysokiesciany odsurite

od éciany konstrukcyjnej. Poza tym system zawiésneze mieg wplyw na akustyk.

OdpowiedZ: W odpowiedzi na pytanie wyjaam,ze do mocowanigciany ostonowej sali

koncertowej nal®y wy¢ systemu wspornikow stalowych do cegiet licowycbawanych na kilku

poziomach, wybrany dostawca wspornikéw winien opneg dobdr wspornikéw i ich rozstaw oraz

plan montau i przedstawd go bezwzglinie do weryfikacji projektantom architektury, kboKcji i

akustyki.

Nalezy zastosowasystemy:

1. ADAM NOISE & VIBRATION CONTROL http://www.adam.gim lub rownowany (Art. 29
p.3 PZP)

2. AMC MECANOCAUCHO http://www.amcsa.es/en — lub @wainy (Art. 29 p.3 PZP)

Pytanie nr 340: Dotyczysciany SW5 - Projekt Wykonawczy Architektury, Atatji i Akustyki -

prosimy o wyjdnienie rozbienosci zapisow dotyczrych typow ptyt akustycznych i ich rodzaju. W

czesci Architektury Tom | wpisane jest wypetnienie 3yt akustycznej Isover Stropoterm gr. 5 do7

cm, w czsci Aranzacji Tom |l jest wetna szklana o zij gestasci gr. 8 cm, z kolei w c&ci

Akustyki Tom X jest wpisana plyta Isover Akuptyta § cm.

Materialy te maj rozne wiaciwosci akustyczne, gstaici. Ktory materiat jednoznacznie naje

zastosowai o jakiej grubdci?

OdpowiedZ: W przegrodach o wymaganiach akustycznychepalgodnie z projektem akustycznym

zastosowaizolacg akustycza Isover Akuptyta, jednak grubdgci izolacji naley przyk¢ zgodnie z

rysunkami zawartymi dokumentacji begrarchitektoniczne.

Pytanie nr 341:Dotyczysciany SW2 - Projekt Wykonawczy Architektury i Akyki -

prosimy o wyjdnienie rozbienosci zapisow dotyczrych typow ptyt akustycznych i ich rodzaju. W

czesci Architektury Tom | wpisane jest wypetnienie 3yt akustycznej Isover Stropoterm gr. 7 cm,

Z kolei w czsci Akustyki Tom X jest wpisana piyta Isover Akupygr. 5 cm.

Materiaty te maj rézne wiaciwosci akustyczne, getasci. Ktory materiat jednoznacznie naje

zastosowai o jakiej grubdci?

OdpowiedZ: W przegrodach o wymaganiach akustycznychzpagodnie z projektem akustycznym

zastosowaizolacg akustyczn Isover Akuplyta, jednak grubdci izolacji naley przypé zgodnie z

rysunkami zawartymi dokumentacji begrarchitektoniczne.

Pytanie nr 342Dotyczysciany SW3 - Projekt Wykonawczy Architektury i Akyikt -

prosimy o wyjanienie rozbienaosci zapisow dotycgeych typdw plyt akustycznych i ich rodzaju. W

czesci Architektury Tom | wpisane jest wypetnienie gt akustycznej Isover Stropoterm gr. 7 cm,

z kolei w czsci Akustyki Tom X jest wpisana ptyta Isover Akupdygr. 5cm. Materiaty te maj

rézne wiaciwosci akustyczne, gptasci. Ktdry materiat jednoznacznie najezastosowdi o jakiej

grubaci?

OdpowiedZ: W przegrodach o wymaganiach akustycznychzgagodnie z projektem akustycznym

zastosowaizolacg akustycza Isover Akuptyta, jednak grubdgci izolacji naley przyp¢ zgodnie z

rysunkami zawartymi dokumentacji begrarchitektoniczne.
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Pytanie nr 343Dotyczysciany SW2 - Projekt Wykonawczy Architektury i Akyki -
prosimy o potwierdzenigge dwiescianki z cegly petnejssniezaléne, tj. bez dodatkowego
wzajemnego zakotwienia.
Odpowied?: Wg projektu Akustykbcianki musz by¢ niezalene.
W odpowiedzi na pytanie odimie scian dziatowych akustycznych gr.12cm (podwadjnych)
wyjasniam,ze w co 5 spoinie w kierunku poghym naley uktada zbrojenie (bednagkw postaci 2
pretéw #6mm) bez wzajemnego przganiascianek z cegly peinej;
Pytanie nr 344Dotyczy Sala Préb Perkusji - Projekt Wykonawczy mkeji i Akustyki
- prosimy o wyjanienie rozbienaosci zapisow dotyczcych oktadziny wykonania sufitu. W i
Aranzacji Tom Il wpisane jest wetna szklana azéjugestasci 5 cm, plyta gipsowa 1,5 cm, tynk
natryskowy, strukturalny, malowany gr. 1,5 cm (pays. Q.4.3.2). W aZci Akustyki (str. 11)
dzwigkochtonno-izolacyjny sufit typu Heraklith - Tektal&21 gr. 10 cm.
Prosimy o jednoznaczne podanie $glavych materiatow jakie majby¢ zastosowane.
OdpowiedZ: Wg projektu Akustyki
W Sali préb perkusji zaprojektowano sufit izolagygktadagcy sk z:
5. Isover Akuptyta 5cm
6. 2x15GK na zawiesiach elastycznych
Nasepnie pod sufitem izolacyjnym wegzi srodkowej zaprojektowano kompozyapgtrojow
akustycznych (V.3, V.4, V.5)sz@a obwodzie natrysk Sto Silent Super Fein
Pytanie nr 345: Dotyczy ocieplenia gagg - Projekt Wykonawczy Architektury i
Akustyki - w nawizaniu do Odpowiedzi z 08.05.2009 pkt 53 oraz 12@H pkt. 73 w sprawie
ocieplenia stropu garg prosimy o podanie uzupetnalych informaciji, tj:
a) podanie typu i grukoi natrysku akustycznego;
b) czy jest dopuszczalne zastoséwawiekochtonno-izolacyjny sufit typu
Heraklith - Tektalan E21 gr. 10 cm (wg Projektu Akki Tom X str. 10) bez malowania?2éé
tak, to prosg o potwierdzenie grulsoi.
OdpowiedZ: Wg Projektu Akustyki Tom X ghisve jest zastosowaniediekochtonno-izolacyjnego
sufitu typu:
Heraklith - Tektalan E21 gr. 10 cm.
Na powierzchniach sufitu gata, gdzie Projekt Akustyki nie okla odpowiednich wymaga
akustycznych, nale przyj¢ docieplenie w postaci wetny mineralnej 12 cm zysitem
akustycznym w kolorze RAL 9006.
Pytanie nr 346:Dotyczy pomiaréw akustycznych - czy dla wykonaragarow akustyki
Zamawiajcy wskae firme? Jeeli tak to prosimy o takinformack.
Odpowied?: Zamawiajcy na tym etapie nie i@ wskaza konkretnej firmy.
Pytanie nr 347:Dotyczy konstrukcji stropow sgianych poz. 402, poz. 401, poz. 207 -
jaka grube¢ szlichty lub nadbetonu jest na ptytach prefabry&oych SP, z jakiego betonu, jakie
zbrojenie i jaka il&¢ zbrojenia?
Odpowiedz: W stropach spzzanych nie stosuje sivarstwy nadbetonu, wypetnia $ylko styki
betonem B45 o uziarnieniu kruszywa8mm zgodnie z rysunkami K7.4, K9.5 i uwagami nl nic
Zzawartymi.
Pytanie nr 348:Dotyczy konstrukcji stropow sgitanych poz. 402, poz. 401, poz. 207 -
czy na rysunkach Projektu Wykonawczego stropgweznaczone wszystkie otwory? Dla stropow
sprezonych bardzo istothym elementemawory - chodzi o dopasowanie szerehiqiyt i
ewentualne wymiany.
OdpowiedZ: Wedtug projektu konstrukcji na rysunkach stropgwenych podanegwszystkie
otwory.
Pytanie nr 349: Dotyczy przegréd pionowych Sbian zamykajcych szachty gr. 12 cm z cegly
petnej w osiach 5-8/I. Prosimy o Projekt Wykonaw&aonstrukcji lub podanie wytycznych
Projektanta Konstrukcji w sprawie wykonad@anek murowanych gr. 12 cm, ktére pozavala
przeniesienie obgken od przewidywanych warstw elewacyjnych w tym regors to sciany
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wysokie ok.18 m z zawieszonymi plytami elewacyjnyktdre g odsunéte od tejsciany o ok. 23
cm (ocieplenie + pustka powietrzna). Naszym zdanae rozwazaniesciany nie przeniesie
wymaganych obakzen statych i zmiennych (w tym obygien wiatru).

OdpowiedZ: W odpowiedzi na pytanie odimie scian zamykajcych szachty S5 gr.12cm
wyjasniamy,ze w co 5 spoinie natg uktada zbrojenie (bednakkw postaci 2 pgtow #6mm) lub
ptask; kratowniczk do zbrojenia muréw, ktére nalezakotwé w pilastrachzelbetowych oraz co
ok. 3,0m w ,poziomach stropow” wykaheuszt wigcowy o przekroju 12/25cm zbrojony 4#12mm
+ strzemiona #4,5mm co 20cm (rozeanie jak usztywnienigiany szczytowej budynkow
jednorodzinnych)

Pytanie nr 350: Dotyczy przegrod pionowych SWseian zamykajcych szachty gr. 12 cm z
cegly petnej w osiach 5-12/H oraz 5-11/D. ProsinBrojekt Wykonawczy Konstrukcji lub podanie
wytycznych Projektanta Konstrukcji w sprawie wykaorascianek murowanych gr. 12 cm, ktére
pozwoh na przeniesienie olagien od przewidywanych warstw wykozeniowych z ptyt
elewacyjnych klejonych w tym rejoniea % sciany wysokie ok. 4,25 + 14,5 m z przyklejonymi
ptytami elewacyjnymi; na ich zwhezeniu jest opartywietlik nad komunikagj. Naszym zdaniem
takie rozwazaniesciany nie przeniesie wymaganych afien.

OdpowiedZ: W odpowiedzi na pytanie odimie scian zamykajcych SW5 szachty gr.12cm
wyjashiamy,ze w co 5 spoinie natg uklada zbrojenie (bednakkw postaci 2 prtow #6mm) lub
ptask; kratowniczk do zbrojenia muréw, ktére nalezakotwé w pilastrachzelbetowych oraz co
ok. 3,0m w ,poziomach stropow” wykaheuszt wigcowy o przekroju 12/25cm zbrojony 4#12mm
+ strzemiona #4,5mm co 20cm (rozzanie jak usztywnienigiany szczytowej budynkow
jednorodzinnych)

Pytanie nr 351:Plik "TOM I-
C_ARCHITEKTURA_STOLARKA_OKIENNA_DRZWIOWA | DETALE

ARCH.pdf" zamieszczony na stronie Zamawiago (réwnie zakczony jako uzupetnienie 5) nie
zamieszczono rysunku "Stolarka aluminiowa wewnRCA I-C S-15 2/11" (poz. 39 spisu
rysunkéw). Prosimy o uzupetnienie.

OdpowiedZ: W odpowiedzi na pytanie ponowniegaiono rysunek ARCH I-C S-15 2-11.pdf
uzupetnienie nr 9

Pytanie nr 352: W zwiazku z brakiem opiséw na rysunkach prosimy o potidenie ze zgodnie z
Zestawieniem Materiatdow Wykazeniowych, na elewacjach orédanach wewetrznych naley
zastosowa ptyty z granitu czarnego - Nero Zimbabwe orazangu jasnego - Padang light.
OdpowiedZ: W projekcie wygpujq dwa rodzaje kolorystyczne ptyt kamiennych elevmgcy:

granit czarny (Nero Zimbabwe) oraz granit szargifBlang light). Informacje dotygze podziatu i
uktadu elewacji kamiennych zawartere rysunkach elewacji oraz w kolorystyce. Podaammy
kamienia wskazujprzyktadowy materiat. Istnieje riwos¢ zamiany rodzajéw kamienia, na inne
granity drobnoziarniste, pod warunkiem zachowanigepidzianej przez projektanta kolorystyki.
Pytanie nr 353: Dot. wykaaczenia posadzki dziedwia otwartego (pom. +1/87):

a) rys. zestawcze (przekroje) jako warstmykonczeniovs posadzki

wskazuj ptyty betonowe gr. 8 cm,

b) rys. aramacji pomieszcze- rys. ARCH I-B +1/87 jako warstywykonczeniovy posadzki
wskazuy ptyty betonowe gr. 8 cm oraz kasetony drewniane,

c) detal nr 11 - wskazuje piyty granitowe.

Prosimy o wskazanie wdaiwego rozwizania. J&i nalezy zastosowa plyty granitowe - prosimy o
okreslenie materiatu. Ponadto prosimy o specyfika@pis kasetonéw drewnianych.

OdpowiedZ: Naleey przypé nasepujgce warstwy stropodachu dziedea:

- posadzka zgodna z rysunkami aiaji dziedzica muzycznego, czyli posadzka z piyt
chodnikowych i egciowo z podestem drewnianym, na podkladkach zepityru ekstradowanego,
- geowtdknina,

- hydroizolacja (standardu Aquafin 2K) lub réwnaiva (Art. 29 p.3 PZP),
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- welna mineralna (standard systemu Rockwool —MahiMax 12cm + Rockwool-Dachrock Max

8cm) lub rownowzna (Art. 29 p.3 PZP),

- 2x folia PE,

- konstrukcja.

Do wyceny nal®y przyp¢ kasetony 50x50 cm grudmp 4cm zaprojektowane indywidualnie

z drewna do stosowania zegnznego, odpornego na warunki atmosferyczne, wytaisgo

mechanicznie w kolorze takim samym lukzeblym do laminatéw drewnopodobnych stosowanych

we wrgtrzach budynku.

Naley przyjp¢ drewno klasy nie gszej ni typu teakowego.

Pytanie nr 354: Brak w dokumentacji aramacji pomieszczedla poziomu +4,00. Prosimy o

uzupetnienie.

Odpowiedz: Ararzacje pomieszcze4/01, 4/02, 4/03, 4/06 wchagw zakres opracowania Tomu |l -

ararzacja sal koncertowych i pomieszézmmocniczych.

Pomieszczenie 4/05 jeskéaiq klatki schodowej A i jego araacja jest zawarta na rysunkach:

ARCH I-B KS-A 1-4/4.

Pomieszczenia 4/04, 4/0% pomieszczeniami zeytrenymi — otwartymi, gdzie prowadzong s

instalacje i obowjzuje tam wyk&éczenie wg rysunkéw detali architektonicznych:

ARCH | -C DA-9 1/1 (DETAL 19, 21)

ARCH I-C DA-2 1/1 (DETAL 3)

Pytanie nr 355: Prosimy o potwierdzeniee w sali gtdwnej naley zastosowa parkiet grubéci

32mm.

OdpowiedZ: W Sali Koncertowej Gtdwnej nalezastosowaparkiet grub. 32mm

Pytanie nr 356:Dot. instalacji tryskaczowej: w opisie przywotangkenanie instalacji zgodnie z

VdS (np. str. 3, 5) oraz NFPA 13 (np. str. 6)eg® o jednoznaczne olgienie wg. ktérej normy

ma zosta wykonana instalacja tryskaczowa.

OdpowiedZ: Wskutek kddu w pliku na stronie 6 opisu w punkcie 5.8 Mocoagmzewodow

rurowych. znalazto gizdanie ,Wszystkie przewody rurowe zamocbaapomog systemow

zamocowa przeznaczonych dla instalacji tryskaczowych pagigych Certyfikat Zgodrioi

CNBORP i atest FM do stosowania w instalacjach tagglowych. System zawiespezewodow

rozdzielczych instalacji tryskaczowej dobrazez dostawce systemu zawigszgmdnie z

wymaganiami NFPA 13" ktére powinno brziligWszystkie przewody rurowe zamocavza

pomog systemoéw zamocow@rzeznaczonych dla instalacji tryskaczowych pagigrych

Certyfikat Zgodn¢ci CNBOP i dopuszczenie VdS do stosowania w irggsala tryskaczowych.
System zawiesz@rzewoddw rozdzielczych instalacji tryskaczowjrddprzez dostawc

systemu zawieszegodnie z wymaganiami VdS.”. Zetam poprawiony plik opisu. ,Opis

techniczny.pdf’ zamieszczony w PW ,Tom IX inst@gmgeciwpséarowa” katalog:

Zalgczniki\Tryskacze wykonawczy\l Opis_techniczny pelizienie nr 9\

Pytanie nr 357:Dot. instalacji tryskaczowej: jeli instalacja tryskaczowa madwykonana

wedtug normy VdS CEA: 2005-09(02), czy Zamawegj ma zamiar dokordaodbioru instalacji

przez ,VdS” oraz przez ,Ubezpieczyciela” %28k TAK, kto ponosi koszty tych odbiorow?

OdpowiedZ: Koszty odbiorow ponosi wykonawca..

Pytanie nr 358Dot. instalacji hydrantow: w zg¢zonych materiatach brakuje opisu wykonawczego

oraz schematéw dla instalacji hydrantow wetkamych. Prosimy o uzupetnienie.

OdpowiedZ: Rozmieszenie hydrantéw ich rodzaj oraz przewodglatgi przeciwpéarowej

oprowadzajcych wo@ do hydrantéw naky przyjmowa zgodnie z PW , Tom IX instalacja

przeciwpdarowa”.

Pytanie nr 359Dot. instalacji tryskaczowej: w opracowaniu arckiitea jest napisanee

pomieszczenie -1/10 to jest pompownia instalagjizppraz pomieszczenie -2/01 to jest

pomieszczenie instalacji ppo natomiast z rysunkow instalacyjnych wynika,pomieszczenie -1/1

jest pomieszczeniem pragiza wody natomiast pomieszczenie -2/1 jest pomppimstalacji ppe.

- prosz o stosowne wyjaienie rozbienosci.
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OdpowiedZ: Zgodnie z projektem architektonicznym pomieszczdii jest pomieszczeniem
technicznym natomiast pomieszczenie —1/01 jedniet okrélone jako pompownia instalacji p.f.0
— to pomieszczenie peni funkpiomieszczenia pradza wody i pompowni wéd opadowych.
Zgodnie z projektem architektonicznym pomieszczeiiejest pomieszczeniem zbiornika wéd
opadowych natomiast pomieszczenie —2/10 jest pompavstalacji p.pd. i jest to zgodne z
projektem instalacyjnym.

Pytanie nr 360: Dot. instalacji tryskaczowej: w opracowaniu arektury jest napisanee zbiornik
ppaz. (-3/01) ma powierzchgi321 m2 natomiast w opracowaniu Instalacji przeoigpowych rys.
IX-1 jest napisaneze zbiornik wody p@arowej ma powierzchgill4,35 m2 - progzo wyjasnienie
rozbieznosci.

OdpowiedZ: Zbiornik wody peéarowej naléy wykon& zgodnie z PW ,Tom | Architektura” oraz PW
»1om lll Konstrukcja”, natomiast wyposanie pompowni przeciwparowej na cele instalaciji
tryskaczowej oraz otworowanie nafevykona zgodnie z PW ,Tom IX instalacja
przeciwpgarowa”

Pytanie nr 361:Dot. instalacji tryskaczowej: prosp korekt legend na rzutach poz. -1 i -2 w taki
sposob, aby mma byto sprzedmiarowtavskazane typy tryskaczy.

OdpowiedZ: Z powodu ktdu w pliku rysunki ,2 rzut poziomu -2 garazu podaiego.pdf’ oraz ,3
rzut poziomu -1 garazu podziemnego.pdf” zostalyiesanzone jako czarno-biate. Zetam pliki w
kolorze umdliwiaj gce rozrénienie poszczegolnych typow tryskaczy — uzupeénier.

Pytanie nr 362: Dot. instalacji hydrantowej: proszv podanie parametréw hydroforu, jego
umiejscowienia i sposobu pakzenia ze zbiornikiem pgoi instalacy ppaz.

OdpowiedZ: Informacja na temat parametréw doboru pompy trygkaej zostaly zawarte w tomie
IX instalacja przeciwptarowa w zagczniku ,opis techniczny.pdf” w punkcie 5.2. Pompy
tryskaczowe wraz ze zbiornikiem. W opisie techyioaiyte okrélenie ,,zestaw hydroforowy”
odnosi s¢ do pompy tryskaczowej. Rozszerzay inforgeajvart; w projekcie o typ pompy
utrzymugcej cisnienie w instalacji tryskaczowej: pompa DEA typ €RBEA-A-A-E-HQQE lub
réwnowana (Art.29 p.3 PZP).

Pytanie nr 363:Dot. instalacji tryskaczowej: w Opisie techniczngm Projektu

wykonawczego Projektant wskazuje na rysunki poderem MX—FS-03/0,

MX—-FS-03/1 itp. Udogpniono nam rysunki o numerach SP—-FS—03/0, SP—F$&-6&/Prosimy o
jednoznaczpodpowiedz, ktéra z numeracji rysunkow jest aktaalraz prosimy o udaginienie
aktualnych rysunkow.

OdpowiedZ: Z powodu btdu w zapisie pliku opisu znalazty sieprawidtowe oznaczenia rysunkow.
W opisie technicznym oznaczenie rysunku MX—FS-e@ip@wiada rysunkowi SP—FS-03/0, a
rysunku MX—-FS—03/1 rysunkowi SP-FS—-03/1. W uzgménzagczamy poprawiony plik opisu.
,Opis techniczny.pdf” zamieszczony w PW ,Tom IXalecja przeciwpgarowa” katalog:
Zataczniki\Tryskacze_wykonawczy\l Opis_techniczny\

Pytanie nr 364: Prosimy o wskazanie pozycji w przedmiarze, w kt@esjyarty jest obmiaician
murowanych z cegtly petnej, a w ktorej z cegly rozkdowej. W specyfikacji wygpuje podziat na
sciany z cegly petnejdciany z cegty rozbiorkowej.

Czysciany murowane z cegty rozbiorkowej wystija tylko w sali gtéwnej, sali préb perkusiji i sali
prob orkiestry oraz pomieszazpomocniczych sali kameralnej?

Odpowied?: Sciany murowane z cegly rozbiorkowej vepsiig w sali gtownej, sali kameralnej, sali
préb, sali préb perkusji oraz pomieszczeniu ponexym sali kameralnej (w ramach TOM I1).
Pytanie nr 365: Prosimy o dostanie przedmiaru diauzji aluminiowych systemowych jako
obudowy kratek wentylacyjnych w pomieszczeniachidwych z podaniem ich wymiaréw, czy
zaluzje te wysipuja zamiennie do kratek wentylacyjnych z przedmiasidfacyjnego, czyas
elementem dodatkowym - brak jednoznadenw rysunkach.

OdpowiedZ: Nalezy obie rzeczy traktowaniezalenie. Kratki zamkrg¢ instalaciji wentylacyjnych wg
projektu bragy instalacyjnej zapewnigjodpowiednie parametry przepustowo Zamkngcia
zawarte w projekcie araacji sg elementem maskgym.
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Pytanie nr 366: Gdzie w przedmiarach uwzglniono stropy prefabrykowane poz. 207 (strop nad

Mata Sah Muzyczra w osi 1).

OdpowiedZ: W odpowiedzi na pytanie uprzejmie inforgpag odpowied zawarta jest w
przedmiarze Konstrukcja Tom lll — poz.72 nr ST-4532@mytkowo wpisano poz.206).

E!’gFRASTRIJ KTURS
| SRODOWISKO

PAABGTDAA STRATE & §FOBMOLCH

Jacek Rudnicki
Zasepca Dyrektora
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